Program zasedani:
Ref.

VyvéSeno:

STAROSTA OBCE OBEDOVICE SVOLAVA NA UTERY

A Bl Il Bl R o

11.
12.
13.
14.

28. kvétna 2024 od 19:00 hod. do Hospody U Vaviince

verejné zasedani zastupitelstva

e Zahijeni

e Zavérecny ucet obce za rok 2023

o Ucetni zavérka a vysledek hospodaieni za rok 2023
e Smlouva — digitalni technicka mapa

e Rozpoctové opatieni ¢.1

e Navratna finan¢ni vypomoc — divadelni spolek

e Smlouva OSA

e Smlouva o zi'izeni VB — Vylet’al

e Piipadné podani Zadosti o dotaci na portal farmare
e Vybérové fizeni - Fotovoltaiky

e Vybérové Fizeni - Pristiesek na technické vybaveni
o Détské hristé

e Opticka sit’ - internet

e Zavér

Sejmuto:



